ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 974 /MTTQ-BTT
V/v đề nghị viết bài tham luận
góp ý – phản biện vào Dự thảo
Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 01 năm 2022

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động tỉnh;
- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;
- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh;
- Hội Nông dân tỉnh;
- Hội Cựu chiến binh tỉnh;
- Ban Chủ nhiệm các Hội đồng Tư vấn UBMT tỉnh;
- Ban Thường trực UBMT các huyện, thị xã, TP Huế.

Thực hiện Kế hoạch số      /KH-MTTQ-BTT, ngày 28/01/2022 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh về việc tổ chức hội nghị phản biện – lấy ý kiến chuẩn bị cho việc tham gia góp ý vào dự thảo Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở.
Nhằm tổng hợp đầy đủ các ý kiến góp ý – phản biện đối với dự thảo Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đề nghị quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu, từ thực tiễn thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở để viết bài tham luận tham gia tại Hội nghị.
Các bài tham luận của quý cơ quan, đơn vị gửi về Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh trước ngày 20/02/2022. (File mềm gửi về Email: tuyengiaomthue@gmail.com)
(Dự thảo Luật được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tại địa chỉ website: www.mattran.thuathienhue.gov.vn ; mục Công văn)

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: VT, DCPL.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Nguyễn Nam Tiến